Prefeitura Municipa

de Igarapava

PORTARIA N° 9719 DE 02 DE ABRIL DE 2025

"DESIGNA MEMBROS PARA O
CONSELHO MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E
SOCIAL DE IGARAPAVA - COMDESI,
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

DR. JOSÉ HUMBERTO LACERDA RODRIGUES, Prefeito Municipal de
Igarapava, Estado de São Paulo, no uso das suas atribuições que lhe são conferidas pela
legislação vigente.

RESOLVE:

Art. 1° - Designar os seguintes membros para o Conselho Municipal de
Desenvolvimento Econômico e Social de Igarapava - COMDESI, de acordo com o artigo 2° e
seus incisos da Lei Municipal n° 1.050 de 25/05/2022, conforme segue abaixo:

1— REPRESENTANTES DO GABINETE DO PREFEITO:

Titular: Vinícius Antonio Maciel Junior
Suplente: Wagner José dos Santos

II- REPRESENTANTES DO DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO, INDÚSTRIA, COMÉRCIO, TURISMO E HABITAÇÃO:

Titular: Elder Arcega
Suplente: Arnaldo Terra Neto

III - REPRESENTANTES DO DEPARTAMENTO DO MEIO AMBIENTE:

Titular: Lis Moreira Leal
Suplente: Jonathan Humberto Souza Marques

IV - REPRESENTANTES DO DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E METAS:

Titular: Amilton Cesar Cardoso
Suplente: Ernani Baraldi

V - REPRESENTANTES DO DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA:

Titular: Kleber Bizarro Menezes
Suplente: Leticia Porfirio Vicentini

FLS: 047

Prefeitura Municipa

de lgarapava
PORTARIA N° 9719 - DE 02 DE ABRIL DE 2025

VI— REPRESENTANTE DO PODER LEGISLATIVO:

Titular: Rinaldo Grou Gobbi
Suplente: Ana Luiza Rilko Mattar

Vil —REPRESENTANTE DA ACEIG:

Titular: Bethânia Paula Otaviano Vieira
Suplente: Mara Denize Ignácio Leite Jezuino

PREFEITO MUNICIPAL

Art. 2° — As funções dos integrantes do CONSELHO MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E SOCIAL, são consideradas como serviços
relevantes, nada percebendo seus Membros dos cofres Municipais a qualquer título.

Art. 3° — Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário, em especial a Portaria n° 9.716, de 28.03.25.

GOVERNO DO MUNICÍPIO DE IGARAPAVA
Aos dois dias do mês de abril de 2025.

-&_et(06
E HUMBERTO LACERDA RODRIGUES

Prefeito Municipal de Igarapava

REGISTRADA. Publicada e arquivada no livro próprio, na data supra.

ACIEL J
Chefe de Gabinete

NIOR